平成 24 年６月 25 日
各 位

                    会  社  名   株式会社ケアサービス

                            （コード 2425：ＪＡＳＤＡＱ）

                    代表者の役職名   代表取締役社長 福原 敏雄

                    問 合 せ 先   専務取締役 大瀧 裕司

                    電 話 番 号   03-5713-1611

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年６月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1．取締役の異動（平成 24 年６月 25 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役 大 瀧  裕 司 常 務 取 締 役

                                         以 上